Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Lý Văn Giỏng, sinh 

năm 1963, địa chỉ: Thôn Bản Khẻ, xã Thượng Nông, huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang. 

Khoản chưa có điều kiện: Buộc ông Lý Văn Giỏng có nghĩa vụ trả cho ông 

Hoàng Văn Mới tổng số tiền 5.410.000đ (Năm triệu bốn trăm mười nghìn đồng) 

và lãi suất chậm thi hành án kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi 

hành xong theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, 468 của Bộ luật dân sự. 

Kể từ ngày 19 tháng 5 năm 2025 

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi